[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03.10.2024 г.                                                                            № 22-Р
с. Липовка
Об индексации  оплаты труда  работников                                   администрации  Липовского  муниципального                                                                образования  осуществляющих
профессиональную деятельность  по
профессиям рабочих.
      На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Устава Липовского муниципального  образования, в целях повышения уровня реального содержания заработной  платы

1. Произвести с 1 октября  2024 года  индексацию (увеличение)  на 4,0 процента размер оплаты труда работников администрации Липовского муниципального образования, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.
2. Внести в распоряжение администрации № 13-Р от 26.05.2011г. « Об условиях оплаты труда работников администрации Липовского муниципального образования, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» ( с изменениями распоряжением от   24.04.2017г. № 18-Р, распоряжением  от  21.05.2018г. № 22-Р, распоряжением от 10.12.2019г. № 47-Р, распоряжением от 29.10.2020г. № 20-Р, распоряжением  от  29.07.2021г. № 16-Р, от 25.11.2021г. № 31-Р; от 03.10.2022г. № 26-Р, распоряжением  от 10.10.2023г. № 24-Р)  следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 к Положению об условиях  оплаты труда работников администрации Липовского муниципального образования, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих изложить в новой редакции (согласно приложению № 1).                                                                        3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.                 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава     Липовского
 муниципального образования		                           	 С.М.Кочеткова

Приложение №1
к  Положению об условиях оплаты
труда работников администрации
Липовского муниципального
образования  осуществляющих
профессиональную деятельность
по профессиям рабочих

Размеры окладов работников
администрации Липовского муниципального образования

	Месячный оклад
	Квалификационный разряд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7127
	7149
	7239
	7409
	7736
	8072
	8506
	8914

image1.jpeg